ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/202

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO

Onde leu-se:

Vanessa Cardoso Nunes - Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais – Sede

Leia-se:

 Vanessa Cardoso Nunes - Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais – Bocajá

EDITAL Nº 003/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria GP/PMLC nº 466/2022, de 09 de

novembro de 2022, em cumprimento ao subitem 2.4 do Edital 001/2022 do Processo Seletivo Simplificado nº

005/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos candidatos inscritos para o

Processo Seletivo nº 005/2022, cujas inscrições foram efetivadas.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MOTORISTA – SEDE

 Nome CPF

AGNALDO RIBAS ARAUJO 448.338.221-72

ASTURIO VALEJOS GONÇALVES 832.081.001-91

CARLOS LORENZONI 653.972.071-87

FRANCISCO MESQUITA DA ROCHA SOUSA 370.747.332-53

JACHSON DA SILVA GONÇALVES 027.192.201-08

JERRI ADRIANO DUARTE DE MOURA 048.746.981-07

NILSON ALVES ROCHA 489.924.531-91

RAFAEL SOARES DE CASTRO 069.992.141-40

VAGNER ANDRE BOSIO 945.749.361-34

WALLAS FERRAZ AQUINO 030.910.161-10

Total de candidatos: 10

MOTORISTA – SEDE – TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome CPF

ALBINO RODRIGUES BOIRA 164.645.591-68

EDGARDY JUNIOR BOEIRA DE ARAUJO 027.555.101-61

GENIVALDO DIAS MAGALHAES  018.007.781-39

VANDERLEI ROBERTO DASSOLER 405.430.991-72

Total de candidatos: 04

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

MOTORISTA – BOM FIM - TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome CPF

AILTON PRAZER RODRIGUES 638.066.811-04

CARLOS ALBERTO ANTUNES AQUINO 762.145.591-87

CORALDINO LARA DE SOUZA 813.244.991-68

Total de candidatos: 03

MOTORISTA – DOURADILHO - TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome CPF

JOSE RONALDO VAZ MOREIRA 845.569.271-53

RODINER NETO MIRANDA 004.470.221-30

Total de candidatos: 02

MOTORISTA – ALDEIA – TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome CPF

DIRSO QUEVEDO 030.812.201-14

Total de candidatos: 01

MOTORISTA – ALDEIA

 Nome CPF

ADRIANO AQUINO 054.137.741-84

GERALDO LOPES  041.159.521-05

JUDSON GODOI SOUZA  059.580.561-23

REGINALDO ARAUJO ROCHA  360.546.218-90

Total de candidatos: 04

MOTORISTA – BOCAJÁ - TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome CPF

ANAURELINO MATTOSO FLORES  832.072.361-20

GISMAR DA SILVA CARDOSO 970.159.461-49

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

JACKSON MUNHOS DA SILVA 069.899.811-11

ROSIMAR MACHADO PINTO 925.045.231-49

Total de candidatos: 04

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE

 Nome CPF

ADRIEL VINÍCIUS HOINOSKI VERA 097.241.491-61

ALANA TAIS FLORES PAZETO 056.372.671-70

ANA CAROLINA DALMAZO SANTOS  049.919.931-19

ANA CLAUDIA ARAGÃO NASCIMENTO 007.591.651-73

ANA CRISTINA AYALA 024.027.611-64

ANDREIA LIMA DE FARIAS 032.671.661-01

ANDREIA NUNES SIMÕES CABRAL 872.771.581-72

ANDREIA TOREZAN DA SILVA 006.186.681-44

ANDRESA BENITEZ ROMERO 078.344.981-00

BRUNA MARTINS ESCOBILHA  058.755.981-07

CELINA SOUZA COLMAN 030.748.481-54

CINTIA BENITES RAMOS  084.558.121-09

DAIANE DE OLIVEIRA 705.299.791-60

DANIELI VEGA VALEJO 046.388.991-61

DANILO SIPRIANO DE LIMA  093.604.551-56

DEJANIRA MENESES BARBOSA IVANES 951.884.871-87

DINA SILVA REIS 037.931.441-00

EDGARDY JUNIOR BOEIRA DE ARAUJO 027.555.101-61

ELIDA LESME GONÇALVES 801.186.231-68

ELOIR BITTENCOURT CARVALHO 760.370.961-04

EMILIANA ORTEGA ANTUNES 072.557.181-08

FRANCIELE DA SILVA ESPINDOLA 045.154.341-60

FRANCIELI FARIÑA QUINTANA 045.938.681-65

GELKA LIMA ROLIM 918.649.331-00

GENIVALDO DIAS MAGALHAES  018.007.781-39

GISLAINE AGUILERA RODRIGUES 051.328.661-66

ILZA RAMONA ESPINDOLA VILLA  046.177.661-89

IONICE CAMARGO DE SOUZA 030.959.001-98

IRINÉIA BEZERRA LIMA  260.149.238-45

JULIANA DA SILVA GOMES 068.774.821-66

JULIANA DE LOURDES  018.629.671-13

KEILA LENZ 088.014.161-13

KEITIANE SOUZA DOS SANTOS 076.837.261-50

KELLEN GONÇALVES DA COSTA 039.351.541-94

LETÍCIA ROLIM DA SILVA 051.346.781-54

LIS MAYARA SOUZA DAMACENA GONZALES 079.691.381-10

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

LIZ ANTONIA FRANCO 064.533.201-18

LUCIENE APARECIDA MOREIRA 032.247.511-26

LUIS ALBERTO ORTIZ 454.881.771-91

MAIARA CRISTINA OTT 064.659.331-52

MAISA DE OLIVEIRA LOPES  071.940.611-04

MARIA LUCIA BRIZUELA RIOS 958.274.471-53

MARIGLEICE MARQUES FREITAS 013.888.341-62

MARILDA LOURENÇO ARTEMAN DE MOURA 718.310.531-87

MARILETE TEREZINHA SANTIN  840.082.889-53

MARINA CARDOZO 040.170.341-01

MELISSA PEREIRA DA SILVA 047.384.861-95

MILENA DOS SANTOS LOPES 077.944.531-78

MIRIAM JAQUELINE GALEANO  020.615.011-33

NATALIA ARGUELHO DA SILVA  067.820.571-07

NICE ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 077.949.991-38

PATRICIA CACERES DE OLIVEIRA  049.999.821-96

RADIJA DE SOUZA FLORES  086.191.421-00

RAQUEL MARTINS BENITES 078.194.641-78

ROSANGELA DOS SANTOS MARECO 034.356.881-06

ROSECLER OTT 021.857.721-47

SAMARA HAGDON LARA 045.788.731-10

SANDRA FERNANDES DA SILVA 748.298.581-68

SANDRA HOLOSBACH DALMAZO PENA 039.946.951-63

SARA MATOZO NUNES  075.343.621-30

SILVIA SOUSA COLMAN  045.463.081-67

SIMONE RICARDE ARTHEMAN 038.516.161-11

TAINARA GONÇALVES VERA 078.278.161-69

TAMIRES CONCEIÇÃO DA SILVA ALVES  413.671.638-97

THAÍS QUINTANA BARBOSA 021.658.401-98

VAGNER MOREL GOMES 074.851.861-97

VANDERLEI ROBERTO DASSOLER 405.430.991-72

VANDERLEIA APARECIDA MOURA DOS SANTOS 700.528.001-64

VANESSA QUADRA DE FARIAS  059.713.601-75

VERÔNICA GAMARRA DE ALMEIDA 105.687.341-81

VIVIANE MOURA DOS SANTOS  077.045.521-20

ZILA EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO  000.967.991-02

Total de candidatos: 69

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - BOCAJÁ

 Nome CPF

ALANA TALIA ACOSTA MARIA 064.874.491-48

ANDRESSA APARECIDA AQUINO MARTINES  067.977.491-23

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

ANDRESSA DADON DA ROSA 074.543.221-23

CAROLINA SCHIMIDT DA SILVA 078.468.581-90

DAYANA SARAT SOUZA ROHTE 026.920.991-33

GABRIELA LARA ESPINDOLA 068.909.731-00

JARA CRISTALDO 094.056.771-79

LENARA APARECIDA SILVA  035.117.381-13

MARIA EDUARDA JARA BRITTES 087.293.031-92

MARIZETE GOMES DE SOUZA 917.736.951-34

MICHELE MORISSO CANHETE 084.936.311-08

RAISSA CARDOSO LARA 074.615.951-05

RENATA FERREIRA RIQUELME 018.993.351-88

ROSALINA MARIA JARA BRITTES 026.172.291-30

ROSICLEIA APARECIDA CARDOZO VILAMAIOR 069.804.431-27

SANDRA GONÇALVES MACIEL ESCOBAR  059.734.231-82

TAINARA RAMOS CAMARGO 717.157.141-64

TAISLAINE RAMOS CAMARGO 048.180.211-80

VANESSA CARDOSO NUNES  106.193.611-23

Total de candidatos: 19

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDÍGENAS – ALDEIA GUAIMBÉ

 Nome CPF

ANDRIELI VILHALVA SOUZA 074.259.511-00

DALIZANIA BENITES 065.077.301-22

IVANI GODOI 011.284.541-06

JANE AMARAL 034.684.721-45

JUSSARA GODOY 044.876.871-28

KATIANA GODOI RAMOS 037.995.521-03

LUCILENE ARAUJO ROCHA  036.249.161-57

MARIZEU BENITES 017.389.531-06

MARLENE SOUZA 037.832.251-67

NAIAFI AVALO 102.851.141-82

REGIANI ALEXANDRE 082.907.691-30

REGILAINE ALEXANDRE  105.898.591-45

RONI VILHALVA 021.024.881-52

ROSILENE GARCETE AREVE 044.916.131-50

 Total de candidatos: 14

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDÍGENAS – ALDEIA JACARÉ

 Nome CPF

 EUNICE FERNANDES DE OLIVEIRA  045.939.561-02

ADRIELI FERNANDES GAUTO 077.205.201-81

ANDRIELI CAVALHEIRO GOMES 102.509.541-33

BIBLIANA OLIVEIRA 040.980.451-76

BRAULIO VILHALVA 040.615.321-38

EDESELZA FERNANDES MARTINS 059.947.681-89

ELIDIANE MARTINS 068.408.601-83

ENEIDA OLIVEIRA  050.665.101-09

EVALDIA MENDES 068.385.981-16

GABRIEL VASQUES ORTIZ 083.445.371-18

JEISIANE OLIVEIRA SECOVAL  106.291.461.95

JOZEIA FERNANDES 073.643.061-02

KATRISLAINE AQUINO DE OLIVEIRA 066.233.991-60

LUZINEIDA ALZIRO  044.968.101-74

NELSON CAVALHEIRO 020.616.711-36

NILTO ROCHA  081.224.381-13

OLIZETE FERNANDES MARTINS  040.615.281-06

ROSICLÉIA CÁCERES 075.186.641-51

ROSILENE FERNANDES  052.546.911-74

SIDINEI DE SOUZA VILHALVA  079.518.851-00

SIMONE OLIVEIRA SECOVAL 039.273.481-80

SOLENI  VASQUE FERNANDES 020.508.101-05

VALÉRIO OLIVEIRA 040.767.081-56

 Total de candidatos: 23

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA - SEDE

 Nome CPF

ADAILDO DE SOUZA ORTIZ 034.895.241-44

AVELINA VIEGAS BELMONTE  704.624.831-18

CARLOS DA ROSA  060.627.811-76

EMILIANA ROCHA ROMERO 057.720.551-00

FLORIANA BENITES ROJA 700.603.821-98

GÉSSICA SOUZA FLORES 050.831.451-89

IVETE DE ALMEIDA NORCHNG 004.090.131-96

IVETE DOS SANTOS ROMEIRO 953.829.501-30

JOSÉ VIEIRA DA SILVA 971.684.161-20

JUCINELI ENERVESINA ESPINDOLA DE SOUZA 995.571.771-87

MAGDIELLE LEDESMA PEREIRA  073.994.081-30

MARCIA MARA SERAFIM 087.278.448-70

MARIA CELIA DA SILVA BERNARDO 600.511.241-49

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

MARIA DOS ANJOS ALVES BEZERRA  143.775.018-44

MARINETE SOUZA FLORES 662.244.461-72

MARINEUZA WAGNER ARTEMAN 029.544.051-12

NERI MAURICIO 830.920.489-20

PÂMELA MARTINS FLORES 049.896.841-33

ROSA IZABEL ORTIZ DE OLIVEIRA 952.914.151-34

ROSELI DE SOUZA FLORES 035.085.861-62

SINDULFA ESPINDOLA 042.535.411-35

TATIANA VILLAGRA PRIETO 044.008.491-12

VERÔNICA DUARTE ARGUELHO 095.456.811-79

 Total de candidatos: 23

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA - BOCAJÁ

 Nome CPF

APOLONIA DUARTE  012.837.711-95

GIZELIA CAMARGO CHINAIDER 004.250.091-57

JESSICA RODRIGUES DE MOURA 051.246.511-80

JOZANNE DA SILVA CARDOSO 036.385.441-09

SIMONE VANDERLEIA DA SILVA MATTOSO 064.327.761-71

VERÔNICA CÁCERES DE SOUZA  713.282.801-01

 Total de candidatos: 06

TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE

 Nome CPF

BRUNO DELGADO VILHALBA 081.950.871-32

CAYO HENRIQUE GIMENEZ VELASQUES 051.181.681-20

FABIO JUNIOR AQUINO DA ROSA  005.431.171-38

HILARIO ENGSTER 587.523.310-91

JOÃO AUGUSTO ESPINOZA RAMOS 073.441.651-20

JOSMAR RODRIGUES BELMONTE 976.440.561-49

ODAIR CÁCERES DE OLIVEIRA 053.016.921-51

ORLANDO  DE OLIVEIRA GREGORIO 006.549.021-51

VALDEMIR GONÇALVES 543.829.981-15

 Total de candidatos: 09

TRATORISTA - SEDE

 Nome CPF

ADRIANO ROMEIRO DE SOUZA 057.838.381-01

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Total de candidatos: 01

VIGILANTE - SEDE

 Nome CPF

ADRIANO ALVES DE SOPUZA 953.229.651-49

ADRIANO JOSE FERREIRA 311.604.228-42

ALESSANDRA CAMPOS  055.627.271-45

ANDERSON ARGUELHO DE OLIVEIRA 054.850.311-70

ANDRESSA SOLOVIOFF LOPES 064.611.081-06

CRISTIANE ARGUELO MOREL 029.038.621-76

DOUGLAS VEGA VALEJO 582.386.701-87

EDIVALDO LIMA DA CONCEIÇÃO 051.999.261-01

GEAN PEREIRA BRANDÃO 073.171.251-05

GIOVANI CUBAS DA SILVA 089.007.701-01

GISLAINE BRITO BARROS SILVA  027.510.641-16

JOAO MARCOS ROLIM DA SILVA  051.346.791-26

JOSE WELINTON MACEDO RIBEIRO 023.657.751-44

LUZIA FATIMA NORCHANG 020.378.851-64

MARCELLO ITALO BEZERRA FARFAGLIA 105.078.031-08

MARCELO FARFAGLIA 148.015.098-35

MARCOS ROBERTO GARCIA  015.117.081-90

MARLON PENA DALMAZO  106.103.501-88

MICHELE GONCALVES DA SILVA  070.767.141-83

OSMAR RIBEIRO DE SOUZA  013.971.041-80

SOLANGE MEDINA ARGUELHO 101.215.811-01

TAIS FERNANDA ROMEIRO DE MOURA 045.563.391-62

VILMAR ESPINOZA RAMOS 065.504.611-97

VITORIA DA SILVA VALHEJO 060.933.091-85

Total de candidatos: 24

VIGILANTE - BOCAJÁ

 Nome CPF

ANA PAULA DONIZETE DA SILVA 056.863.051.37

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDERSILVIA MATOZO LOPES FLORES  019.916.481-97

EDUARDO PEREIRA BRITES 003.441.651-08

JONATAN GOMES DE SOUZA  042.108.701-37

JOSE DOS SANTOS RAMOS  016.637.641-82

LUIS CARLOS VAREIRO PRIETO 075.023.331-18

MARCOS CEZAR AQUINO DUARTE 002.145.431-02

RENI FERREIRA DA SILVA 006.089.811-92

Total de candidatos: 08

Laguna Carapã/MS, 18 de novembro de 2022

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

ELIZANDRA FERNANDES LIMA

Membro